
UCHWAŁA NR  35/VI/18 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 13 kwietnia 2018 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Studiów  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie  

stanowiącego załącznik uchwały Senatu nr 185/XXXIV/17  

z dnia 21 kwietnia 2017 r.   

 

Na podstawie art. 161 ust. 1 Ustawy z 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2017, poz. 2183 ze zm.) Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Głogowie postanawia: 

§ 1 

Wprowadza zmiany do Regulamin Studiów PWSZ w Głogowie: 

1. Zmienia się w § 17 ust. 7, który otrzymuje brzmienie:  „Student zobowiązany jest  

w terminie 5 dni roboczych od zakończenia sesji poprawkowej, do złożenia w dziekanacie 

Uczelni indeksu, jeżeli został mu wydany”. 

2. Po § 57 dodaje się rozdział pod nazwą: „Ochrona danych osobowych”. 

3. Zmienia się treść § 58, który otrzymuje brzmienie:  

„ust. 1 Zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 

(tekst jednolity: Dz. U. Z 2016 r., poz. 922 z późn. zm.) informuję się, że dane osobowe studentów 

PWSZ w Głogowie mogą być udostępniane podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów 

prawa, oraz podmiotom zewnętrznym, z którymi współpracuje PWSZ w Głogowie, w celach eme-

rytalno-rentowych.  

ust. 2 Uczelnia zastrzega sobie prawo do wykorzystywania i przetwarzania danych osobowych, 

zdjęć i nagrań filmowych w celach informacyjnych i promocyjnych związanych z działalnością 

Uczelni”. 

4. W rozdziale „Przepisy końcowe” zmienia się numeracja: § 58 otrzymuje numer § 59. 

5. W rozdziale „Przepisy końcowe” zmienia się  numeracja: § 59 otrzymuje numer § 60. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2018 r 


